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COPPA ITALIA K5: 24 SETTEMBRE 2023 – VILLA CORTESE

TABELLA CONTAGIRI e TEMPI   STAFFETTA

SQUADRA GIRO 1 GIRO 2 GIRO 3 GIRO 4 ARRIVO

1 – 304 Caprarella Sara 08:25,29

1 – 305 Carmassi Angela 06:13,12 14:38,41

1 – 307 Cireddu Alessandro 06:39,33 21:17,74

1 – 313 Guerrini Ermanno 06:52,93 28:10,67

05:53,56 34:04,23

2 – 319 Pipitone Vincenzo 06:24,24

2 – 327 Turconi Mai 07:46,77 14:11,01

2 – 312 Giardini Raimondo 08:21,69 22:32,70

2 – 315 Mistroni Annunziata 07:19,57 29:52,27

2 – 303 Barbieri Alberto * 05:40,58 35:32,85

3 – 321 Pozzi Giorgio Marco 06:24,00

3 – 323 Rossetti Roberta 08:46,67 15:10,67

3 – 311 Francese Carlo 06:39,27 21:49,94

3 – 326 Soncin Nerio 07:31,47 29:21,41

3 – 318 Palumbo Claudio * 05:55,06 35:16,47

4 – 302 Arguinariz Andres 07:03,53

4 – 308 Diaco Raffaele 07:17,68 14:21,21

4 – 316 Nastasia Rosetta 07:20,13 21:41,34

4 – 306 Ciancarelli Carlo 07:41,91 29:23,25

4 – 314 Menga Mirella * 06:17,83 35:41,08

5 – 310 Fervorini Alessandra 08:33,89

5 – 328 Turconi Tang Min 06:47,67 15:21,56

5 – 317 Pagani Luciana 07:27,94 22:49,50

5 – 325 Soccini Emanuele * 06:41,90 29:31,40

5 – 324 Sandiano Sergio 06:11,25 +60" penalità → 07:11,25 36:42,65

* = Capo Squadra

1 – 322 Ronchi Mauro *

 00:00,00 = split di frazione


